
令和 6 年 1 月 22 日 

第３学年保護者様 

                                                      大阪府立泉北高等学校 

                                                      校  長  溝 端 茂 樹 

 

第 53回卒業証書授与式について（ご案内） 

    

  寒さ厳しい折、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ 

ます。平素は、本校の教育活動に何かとご高配を賜り深く感謝申し上げます。 

  さて、第 53 回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。会場座席スペースが 

限られているため、各御家庭１～２名の参列とさせていただきます。ご多用のところとは  

存じますが、卒業生の祝福のため、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 令和 6年 3月 1日（金） 

            10時開式 （受付 9時 20分より） 

 

9時 50分より卒業生が入場しますので、9時 45分までに 

ご着席ください。 

 

２．場 所    本校第１体育館  ２階フロア 

 

３．備 考 （1）式は約１時間半を予定しております。 

（2）駐車場がありませんので、ご来校の際は電車、バス等をご利用 

ください。 

（学校周辺に不法駐車されますと、近隣住民の皆様のご迷惑と 

なりますので、ご遠慮ください） 

（3）スリッパと下履きを入れる袋をご用意ください。 

（4）受付（体育館１階）でお子様のクラスとお名前をお知らせください。 

（5）保護者の皆様方の控え室は、会議室(Ｃ棟１階)を用意しております。 

 


